
*'.*

r_ FJ. ä-:¿|¿ 00119*
Q* Ê?? 'fgá

Esmoo oo ceARÁ K
PRe|=e|TuaA |v|uN|o||=A|_ oa moaaoa Nova A '

TERMO DE AD|UDICAÇÃQ

 :PREGÃO ELETRONICO NP. PE-009/2020 - SESA

_Qfi]_EI_Q;_ AQUISIÇÃO DE TESTES RAPIDOS PARA DETECÇAO DE ANTICORPOS IGG E IOM, VISANDO AO
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL
DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QLIANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERENCIA E EM CONSONÃNCIA COM AS
DISPOSIÇÕES CONTIDAS NA LEI FEDERAL 13.979/2020 E PELA MEDIDA PROVISÓRIA NF 926/2020.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia 18/09/2020 as 081-IOÚMIN, conforme ata;

 apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante[s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjndlcar o objeto licitado ao
licitante vencedor.
:::::::=======:=====:==::::::: lf¿ATÂRID; ==========:=============::::::'

QZAO SOCIAL; WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, COM SEDE A RUA ALDO GERMANO
I‹:1_.e1N, Ns 100, cent, sifio cAe1.os,sÃo muto, INSÇRITA No CNPJ soe o NH. ôs.ooo.7s7/ooo 1-oe.
EEPRESENTANIELEQAL: AARON FERNANDES, PORTADOR DO CPF N9 081.376.668-00.
ííí-h¿í¡¿;íí¡_-qnííí í \ íííííí-.í_-_--_-Éíííí í Ií.-Híilí-_

` íí“_í¡_:__2_"qíí¶Oíínííiiíííííluií'Àí-_-2-“__ÍIÂí¶íí¶íííííííííí

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa WAMA PRODlJ'I`0S PARA LABORATÓRIO LTDA,
com o Valor Global equivalente a um total de R$ 42.000,00, referente ao lote único, sendo distribuídos
por valor de cada item, o objeto constante de processo de licitação Pregão ELETRÔNICO nfl PE-
oue/zozo - sesa.
iíií11111121211,,¿,.-.¡,_.¡,,¡,¡_i_¡,í¿_¡_¿_¡_g,¡,1,,¿í1111;;;¿.¿¿|11.¿.¡¡¡¬._,;iízníí--l-¡.n.¡¡.1.¡.-1i1.11112222111111?
mííiííí¡_¡_.¡,_ííí;1í;121111¿..|_|.¬_¡¬-1¡íí-|--nunúzu-u-iííííiii21111111-r=_I|I-I_Iíiiií_I-ill-ll-l~í~íííííííí

VALOR GLOBAL DO LOTE É DE: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS]
“iii122111,1ii¬¬,¬_ií111_¡,_¡,¡111111111111.1¡-1..¡.|.¡.¬_í_;111íí_|.¡_|.iíiiííííííííííiiíízííííí

¿P¶Hííí51,;,1;;;11121111-¡.¡_.¡__¡¡íií_|-_u¡._11.1..11ii1122212111'!-Ir-Friíiíiííííí-ííííííííííííí

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO NE. PE-009/2020 - SESA, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, atraves do presente termo, D DICA o
objeto licltado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
tecnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

'MORADA NOVA - CE, 22 de setembro de 2020

/QM, ilml, QldjflI/ W A A I'
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUFRÀ MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO -- MORADA NOVA - CEARA- CEP E2040.000

CNPJ 07 TEE 04020001 00 ¬-› CCF 00 020 1'i'1-ii E-MAIL' Iicitacaomn@outIooIt com hr


